令和 6年 10月 10日

3年生の保護者の皆様

泉大津市立誠風中学校

 校 長 向井 説行

 進路指導主事 中野 滋行

令和 6年度 第 2回 3年生保護者向け進路説明会のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。日頃

は、本校の学校教育活動に、ご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  さて、第 2 回 3 年生保護者向け進路説明会を下記のとおり実施いたします。

進路決定に向けての具体的なスケジュールなどについての情報提供、入試の変更

点等の追加説明をいたします。

 ご多用の折りとは思いますが、多数ご参加くださいますよう、よろしくお願い

します。

記

  1 日  時：   令和 6年 11月 7日（木）

            【受 付】 午後 2時 45分～

            【開 会】 午後 3時 00分～ 1時間程度

  2 場  所：  誠風中学校 3年生各教室

3 内   容：  進路決定スケジュールの確認

入試の変更点追加情報

大阪府公立高校オンライン出願について  等

 4 そ の 他

・1 学期と同様に、別室からオンラインで各教室につなぎ、説明させていただ

きます。

・筆記用具をお持ちください。

・当日、進路の手引き「羅針盤（第 2集）」等をお配りします。

・駐車場は設けていませんので、自動車での来校はご遠慮ください。

・自転車は体育館横のスペースに駐輪してください。

・欠席される場合は、翌日以降に生徒を通じて資料をお渡ししますので、ご確

認ください。